
  

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 дорожной карты по обновлению 

материально-технической базы государственных и муниципальных 

общеобразовательных и профессиональных организаций (а также их филиалов) 

в целях внедрения цифровой образовательной среды в рамках региональных 

проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата 

федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального 

проекта «Образование» в 2023 году, утвержденной приказом Министерства 

образования и науки Пермского края от 22 декабря 2022 г. № 26-01-06-1372,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень общеобразовательных 

организаций и организаций среднего профессионального образования, 

участвующих в мероприятии по оснащению образовательных организаций 

оборудованием, расходными материалами, средствами обучения и воспитания в 

целях внедрения цифровой образовательной среды в 2024 году (далее 

соответственно – Перечень, Мероприятие, учреждение).  

2.  Руководителям государственных учреждений, подведомственным 

Министерству образования и науки Пермского края (далее – Министерство) и 

входящих в Перечень:  

  

Об утверждении Перечня  
общеобразовательных 
организаций и организаций 
среднего профессионального 
образования, участвующих в 
мероприятии по оснащению 
образовательных организаций 
оборудованием, расходными 
материалами, средствами 
обучения и воспитания в целях 
внедрения цифровой 
образовательной среды  
в 2024 году 
 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 1 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

2.1. обеспечить информирование Министерства об изменении 

организационно-правовой формы, адреса, других изменениях в отношении 

учреждений, входящих в Перечень. 

2.2.    обеспечить контроль за реализацией Мероприятия. 

3. Рекомендовать руководителям исполнительно-распорядительных 

органов муниципальных образований Пермского края, осуществляющим 

муниципальное управление в сфере образования:  

3.1. информировать Министерство об изменении организационно-

правовой формы, адреса, других изменениях в отношении учреждений, 

входящих в Перечень;  

3.2. обеспечить контроль за реализацией Мероприятия. 

4.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Министр                                                                                                    Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 2 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

   
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования и науки 
Пермского края 

                                                                                                от______________№_____________ 
ПЕРЕЧЕНЬ 

  
общеобразовательных организаций и организаций среднего профессионального образования, участвующих в 

мероприятии по оснащению образовательных организаций оборудованием, расходными материалами, 
средствами обучения и воспитания в целях внедрения цифровой образовательной среды в 2024 году 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Пермского края 

Наименование 

населённого пункта 

Наименование образовательной 

организации (по уставу) 

Адрес образовательной 

организации 

Филиал 

(да/нет) 

ИНН 

организаци

и 

КПП 

организаци

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Суксунский городской 

округ Пермского края 

д. Сызганка МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫЗГАНСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" 

Пермский край, Суксунский р-

н, деревня Сызганка, ул 

Молодежная, д 2 

нет 5951003932 595101001 

2 Еловский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Суганка МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СУГАНОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Еловский р-н, 

село Суганка, ул Школьная, стр 

4 

нет 5935000719 593501001 

3 Ординский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Красный Ясыл МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОЯСЫЛЬСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Ординский р-н, 

село Красный Ясыл, ул 

Школьная, д 11 

нет 5945001415 594501001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 3 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

4 Кудымкарский 

муниципальный округ 

Пермского края 

д. Гурина МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУРИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Кудымкарский 

р-н, деревня Гурина, ул 

Центральная, д 36 

нет 8101005345 810101001 

5 Октябьский городской 

округ Пермского края 

п. Сарс МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

УЧАЩИХСЯ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ" 

Пермский край, Октябрьский р-

н, рп Сарс, ул Мира, д 21 

нет 5943030410 594301001 

6 Муниципальное 

образование "Город 

Березники" Пермского 

края Пермского края 

г. Березники  МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 22" 

Пермский край, г Березники, ул 

Ивана Дощеникова, д 4 

нет 5911027937 591101001 

7 Чусовской городской 

округ Пермского края 

п. Верхнечусовские 

Городки 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВЕРХНЕГОРОДКОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, г Чусовой, 

поселок Верхнечусовские 

Городки, ул Мира, д 13 

нет 5921015793 592101001 

8 Александровский 

муниципальный округ 

Пермского края 

п. Яйва МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЙВИНСКАЯ 

СПЕЦИАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ" 

Пермский край, г 

Александровск, рп Яйва, ул 

Коммунистическая, зд 9 

нет 5910005803 591101001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 4 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

9 Осинский городской 

округ Пермского края 

г.Оса МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ" 

Пермский край, г Оса, ул 

Свердлова, зд 3 

нет 5944160275 594401001 

10 Очерский городской 

округ Пермского края 

г. Очер МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЧЕРСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 2" 

Пермский край, г Очер, ул 

Олега Кошевого, д 54 

нет 5947010260 594701001 

11 Чердынский городской 

округ Пермского края 

п. Керчевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЕРЧЕВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Чердынский р-

н, поселок Керчевский, ул 50 

лет Октября, д 36 

нет 5956003750 591901001 

12 Кунгурский 

муниицпальный округ 

Пермского края  

г. Кунгур МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 18 

617470, Пермский край, М.О. 

КУНГУРСКИЙ, Г КУНГУР, УЛ 

ГОЛОВАНОВА, Д. 106 

нет 5917102316 591701001 

13 Кунгурский 

муниицпальный округ 

Пермского края  

г. Кунгур МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЛИНИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

Ф.П.ХОХРЯКОВА" 

617442, Пермский край, М.О. 

КУНГУРСКИЙ, С 

КАЛИНИНО, УЛ КАЛИНИНА, 

СТР. 6 

нет 5940306879 591701001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 5 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

14 Соликамский 

городской округ 

Пермского края 

г. Соликамск МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА 

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ" 

Пермский край, г Соликамск, ул 

20-летия Победы, д 138 

нет 5919017553 591901001 

15 Пермский городской 

округ Пермского края 

г. Пермь МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 135 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ПРЕДМЕТОВ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОБЛАСТИ 

"ТЕХНОЛОГИЯ" Г. ПЕРМИ 

г Пермь, ул Старцева, д 9 нет 5906032410 590601001 

16 Пермский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Гамово МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАМОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

614512, Пермский край, М.О. 

ПЕРМСКИЙ, С ГАМОВО, УЛ 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, ЗД. 14 

нет 5948014050 594801001 

17 Красновишерский 

городской округ 

Пермского края 

г. Красновишерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ" 

Пермский край, г 

Красновишерск, ул Гагарина, д 

68 

нет 5941002922 591901001 

18 Косинский 

муниципальный округ 

Пермского края 

д. Порошево МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОРОШЕВСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

619435, Пермский край, М.О. 

КОСИНСКИЙ, Д ПОРОШЕВО, 

УЛ МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 6 

нет 8105501545 810501001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 6 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

19 Карагайский 

муниципальный округ 

Пермского края 

д. Ярино МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯРИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Карагайский р-

н, деревня Ярино, ул 

Центральная, д 7 

нет 5937002398 593301001 

20 Юсьвинский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Тукачево МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУКАЧЕВСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Юсьвинский р-

н, поселок Тукачево, ул 

Пионерская, д 2/1 

нет 8102001985 810201001 

21 Уинский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Нижний Сып МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-

СЫПОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Уинский р-н, 

село Нижний Сып, ул 

Коммунистическая, д 61 

нет 5953002388 595101001 

22 Кудымкарский 

муниципальный округ 

Пермского края  

г. Кудымкар ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМИ-

ПЕРМЯЦКИЙ 

АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" 

Пермский край, г Кудымкар, ул 

Лихачева, д 60 

нет 8107001315 810701001 

23 Чернушинский 

городской округ 

Пермского края 

г. Чернушка МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ VIII ВИДА" 

Пермский край, г Чернушка, ул 

Коммунистическая, зд 33 

нет 5957006150 595701001 

24 Чернушинский 

городской округ 

Пермского края 

с. Брод МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БРОДОВСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Пермский край, Чернушинский 

р-н, село Брод, ул Заречная, д 

84 

нет 5957004731 595701001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 7 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

25 Нытвенский городской 

округ Пермского края 

г. Нытва МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ Г. 

НЫТВЫ 

Пермский край, г Нытва, ул 

Комсомольская, зд 26 

нет 5942003809 594201001 

26 Большесосновский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Заболотово МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЗАБОЛОТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

617080, Пермский край, М.О. 

БОЛЬШЕСОСНОВСКИЙ, Д 

ЗАБОЛОТОВО, УЛ 

ШКОЛЬНАЯ, Д. 3 

нет 5932005099 593201001 

27 Чайковский 

горогдской округ 

Пермского края 

г. Чайковский ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАЙКОВСКИЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

Пермский край, г Чайковский, 

ул Мира, д 2А 

нет 5920005383 592001001 

28 Кудымкарский 

муниципальный округ 

Пермского края  

г. Кудымкар ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КУДЫМКАРСКИЙ 

ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" 

Пермский край, г Кудымкар, ул 

Леваневского, д 12 

нет 8107004073 810701001 

29 Очерский городской 

округ Пермского края 

г. Очер ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СТРОГАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

Пермский край, г Очер, ул 

Революционная, д 95 

нет 5947009096 594701001 

30 Соликамский 

городской округ 

Пермского края 

г. Соликамск ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЛИКАМСКИЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ" 

Пермский край, г Соликамск, ул 

Всеобуча, д 105 

нет 5919421124 591901001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 8 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

31 Верещагинский 

городской округ 

Пермского края 

г. Верещагино ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВЕРЕЩАГИНСКИЙ 

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ" 

Пермский край, г Верещагино, 

ул Ярославцева, д 54 

нет 5933160629 593301001 

32 Бардымский 

муниципальный округ 

Пермского края 

с. Барда МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БАРДЫМСКАЯ 

СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ" 

БАРДЫМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

Пермский край, село Барда, ул 

Куйбышева, д 24 

нет 5930001934 594401001 

33 Краснокамский 

городской округ 

Пермского края 

г. Краснокамск ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОКАМСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" 

Пермский край, г Краснокамск, 

ул Пушкина, д 15 стр 1 

нет 5916029840 591601001 

34 Пермский городской 

округ Пермского края 

г. Пермь ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРМСКИЙ 

КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ "ОНИКС" 

г Пермь, ул Пушкина, д 107А нет 5902290924 590201001 

35 Пермский городской 

округ Пермского края 

г. Пермь ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРМСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ Н.Г. СЛАВЯНОВА" 

г Пермь, ул Уральская, д 78 нет 5906029329 590601001 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 9 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53



  

36 Муниципальное 

образование "Город 

Березники" Пермского 

края Пермского края 

г. Березники ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БЕРЕЗНИКОВСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

ТЕХНИКУМ" 

Пермский край, г Березники, 

Советский пр-кт, д 17 

нет 5911000090 591101001 

37 Соликамский 

городской округ 

Пермского края 

г. Соликамск ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЛИКАМСКИЙ 

АВТОДОРОЖНО-

ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

Пермский край, г Соликамск, ул 

Всеобуча, д 6 

нет 5919421131 591901001 

38 Пермский городской 

округ Пермского края 

г. Пермь ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРМСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕРВИСА" 

г Пермь, ул Ивана Франко, д 39 нет 5906029181 590601001 

39 Пермский городской 

округ Пермского края 

г. Пермь ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРМСКИЙ 

ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ" 

г Пермь, ул Крупской, д 52 нет 5906023165 590601001 

40 Кунгурский 

муниицпальный округ 

Пермского края  

г. Кунгур ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУНГУРСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ 

И УПРАВЛЕНИЯ" 

Пермский край, г Кунгур, ул 

Полетаевская, д 2 

нет 5940100821 591701001 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1253 от 15.12.2023. Исполнитель: Ефимов М.Л.
Страница 10 из 10. Страница создана: 11.12.2023 16:53


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

